
2016 Dipartimento Pianificazione servizio 7 ì1 | Strateglca

D.D.S. 11° lì I LM(

VISTO
VISTO
VISTO
VISTO
VISTO
VISTA
VISTO
VISTO
VISTO
VISTO
VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTI

REPUBBLICA ITALIANA

ASSESSORATO DELLA SALUTE
DIPARTIMENTO PIANIFICAZIONE STRATEGICA

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
Decreto autarizmäone sostituáone Persona Responsabile “Ditta Crìomed”- (PA)

lo Statuto della Regione;
il D. P.R. 09/10/1990, n °309;
il D.L. vo 29/05/1991, n°178;
il D.L.vo 30/12/1992, n°538 e successive modifiche ed integrazioni;
il D.L. vo 30/12/1992, n°539;
la circolare assessoriale n°909 del 04/01/1997;
il Decreto del Ministero della Sanità datato 09/10/1998;
il D.L.vo n°219/2006 e successive modifiche ed integrazioni;
il D.L. vo n°274/2007;
il Decreto Legge 9febbraio 2012 n°5,convertito in Legge n°35 del 04/04/2012 ed, in particolare, l'a .38;
il D.L.vo n°33/2013, di riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e
di usione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni;
la L.R. n°21 del 12/08/2014 e, in particolare, l'art. 68 recante “Norme in materia di trasparenza e di
pubblicità dell 'attività amministrativa e s.m. i. ;
il D.D.S. n°0016/11 del 11/01/2011 con il quale la Ditta Criomed - -------------------- di Michele Sottile
con sede legale in viale regione Siciliana n°6048 e magazzino sito in via Trabucco n°67 a Palermo, è
stata autorizzata a detenere, per la successiva distribuzione all 'ingrosso in tutto il territorio della
Regione Sicilia, gas medicinali per uso umano: Ossigeno F. U.,Ossigeno Liquido F. U.,Anidride
Carbonica F. U.,Azot0 F. U.,Protossido d'Azoto F.U.,Aria Medicinale F. U.,Miscele di Gas F.U., con la
direzione tecnica a idata al Dott. Antonio Zanotto;
la nota del 29/10/2015 con la quale il titolare ed Amministratore della ditta Criomed comunica al
Dipartimento del Farmaco dell 'A.S.P. di Palermo, Va idamento della direzione tecnica responsabile al
Dott. Francesco D'Accardi nato a --------- --laureato in Chimica e Tecnologie Farmaceutiche ed iscritto
all'Albo Provinciale dei Farmacisti di Palermo, in sostituzione del Dr. Antonio Zanotto che ha
rassegnato le dimissioni e che la sede legale della ditta si è trasferita in via Trabucco n°67;
la nota dell'01/10/2015, e gli allegati, con la quale il Dott. Francesco D'Accardi dichiara di essere in
possesso dei requisiti di legge e di accettare l'incarico di Persona Quali cata della ditta Criomed;
la proposta del Dipartimento Farmaceutico dell 'A.S.P. di Palenno Prot.n°I0409/U. O.C.F. del
23/12/2015 acquisita al Prot. n°0098990 del 28/12/2015;
gli atti d 'u ìcio;

D E CR E TA

Articolo 1
Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono integralmente riportate, la direzione tecnica responsabile
del magazzino della Ditta Criomed di Michele Sottile con sede legale e magazzino sito in via Trabucco n°67 a
Palermo, è a ìdata al Dott. Francesco D'Accardi nato a ---------------------------- laureato in Chimica e Tecnologie
Farmaceutiche ed iscritto all 'Albo Provinciale dei Farmacisti di Palenno, che accetta l'incarico ai sensi dell 'art.101
comma 2 del D.L. vo n°219/2006 e che svolgerà la propria attività a carattere continuativo e senza obbligo d'orario,
in sostituzione del dimissionario Dott. Antonio Zanotto.

1



Articolo 2
Qualunque modi ca inerente i locali del magazzino, il trasferimento dello stesso in altri locali, la sostituzione del
Direttore Tecnico, la sostituzione dei medicinali che si intende commercializzare o la modifica del territorio entro il
quale operare, dovrà essere preventivamente e debitamente autorizzata.

t all 'interessato nel rispetto delle disposizioni di legge ed inviato al MinisteroIl presente decreto sarà noti ca o
della Salute, al Sindaco del comune di Palemzo, al Dipartimento del Famtaco dell 'A.S.P. di Palermo territorialmente
competente ed alla G. U.R.S. perla pubblicazione per estratto.

Il presente decreto è trasmesso, inoltre, al Responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti sul sito
istituzionale, ai ni dell 'obbligo di pubblicazione on line.

Palemzo li I 3

gm'Q_\3GíOfÉÉ;› Il Dir' rvizio
'T-""`~f` :¬"\ Dr estìi› .L . ~ A "

.fr>'”^!/' `\f7.' .§ §“;`; -:$.-;-:'.'_'--.3-, !¬-/-È '«f t\ ÂI, ; M3,
'v 3 f

¬ . ,J
“ ..'-":.' "_---1 . W, _' ;-~ -.\ _r.__

' --«-.1.'?J-.1-. .t-'I/'
'M 2-A;«4I¢\

Il Funzionario Direttivo
Sig. Giuseppe Vinanzi

V,~/ottawa

Il Diñgent mabile U.0.B. 7.1
Dott.s elí Deleo


